

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Torsten Ilgner

Via Nova 80
7017 Flims (Im) (SVIZZERA)

Intestatario documento

Mountain Clothing GmbH

Via Nova 80
7017 Flims (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4991/IT	bonifico bancario	EUR	31-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000191632	CH 99999999999		S456722CHZHS	1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720446	1,000	23,40000	23,40000	23,40
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720453	2,000	23,40000	23,40000	46,80
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720460	2,000	23,40000	23,40000	46,80
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720477	1,000	23,40000	23,40000	23,40
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720484	1,000	23,40000	23,40000	23,40
LEGGINS DONNA BLU FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720378	1,000	23,40000	23,40000	23,40
LEGGINS DONNA BLU FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720385	2,000	23,40000	23,40000	46,80
LEGGINS DONNA BLU FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720392	2,000	23,40000	23,40000	46,80
LEGGINS DONNA BLU FREDDY F25WCRP12 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170720408	1,000	23,40000	23,40000	23,40
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP5 92% Cotone, 8% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170721146	1,000	16,35000	16,35000	16,35
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP5 92% Cotone, 8% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170721153	2,000	16,35000	16,35000	32,70
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP5 92% Cotone, 8% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170721160	2,000	16,35000	16,35000	32,70
LEGGINS DONNA NERO FREDDY F25WCRP5 92% Cotone, 8% Elastan made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8034170721177	1,000	16,35000	16,35000	16,35
CALZATURA CIABATTA UOMO GRIGIO CARRERA CAM91300X 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059772887861	2,000	5,87000	5,87000	11,74
CALZATURA CIABATTA UOMO GRIGIO CARRERA CAM91300X 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059772887885	2,000	5,87000	5,87000	11,74
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 851008 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480658096	1,000	3,62000	3,62000	3,62
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 851008 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480658102	1,000	3,62000	3,62000	3,62
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 851008 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480658119	2,000	3,62000	3,62000	7,24
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 851008 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480658126	2,000	3,62000	3,62000	7,24
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 851008 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480658133	1,000	3,62000	3,62000	3,62

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Torsten Ilgner

Via Nova 80
7017 Flims (Im) (SVIZZERA)

Intestatario documento

Mountain Clothing GmbH

Via Nova 80
7017 Flims (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4991/IT	bonifico bancario	EUR	31-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000191632	CH 99999999999		S456722CHZHS	2 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484763	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484770	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484787	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484794	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 841007 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480935487	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 841007 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480935494	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 841007 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480935500	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 841007 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480935517	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 841007 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480935524	1,000	4,02000	4,02000	4,02
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673738000 52% Cotone, 48% Nylon made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825989002	1,000	18,90000	18,90000	18,90
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673738000 52% Cotone, 48% Nylon made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825989019	1,000	18,90000	18,90000	18,90
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673738000 52% Cotone, 48% Nylon made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825989026	1,000	18,90000	18,90000	18,90
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673738000 52% Cotone, 48% Nylon made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825989033	1,000	18,90000	18,90000	18,90
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 673738000 52% Cotone, 48% Nylon made in: MAR, hocode: 6211, Ean: 8300825989040	1,000	18,90000	18,90000	18,90
BORSA DONNA VERDE DESIGUAL 25WAKY10 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110716564	1,000	48,62000	48,62000	48,62
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	80,00000	80,00000	80,00

Destinazione finale della merce SVIZZERA - Delivery Country SVIZZERA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Torsten Ilgner

Via Nova 80
7017 Flims (Im) (SVIZZERA)

Intestatario documento

Mountain Clothing GmbH

Via Nova 80
7017 Flims (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4991/IT	bonifico bancario	EUR	31-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000191632	CH 99999999999		S456722CHZHS	3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 48

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	722,48
722,48					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	31-10-2025	713,42		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 8	Imposta in €
N18	722,48				
Nostra banca				Firma per Accettazione	